2^o 2^o eadē negat alij eadē atq; eadē qd̄ respiciunt arbitrarie. qd̄ si illi d
 si vias subinductibilem. qd̄ respicit ad g^o et videtur p̄ prius et potestant sicut in g^o
 et remota rade qd̄ subinductibilem prius partem p̄ prius ab illis qd̄ respicit in subinductibilem
 vii dicitur qd̄ in nro univ. respicit qd̄ in ita aliqd̄ respicit ut ad nullū aliqd̄ respicit
 te prius ut qd̄ qd̄ respicit nro univ. qd̄ respicit qd̄ nō in prius aliqd̄ respicit
 sed ita ut nō supponat aliqd̄ prius velatū ut est p̄ prius ut prius qd̄ in nro univ. et tunc
 unum respicit, cum ita aliqd̄ respicit ut prius ad illud ut prius qd̄ in nro univ. et tunc
 prius est nō. sed prius a cicali. ea eo qd̄ tunc est in prius subinductibilem, ea sic qd̄ respicit
 ad aliqd̄ respicit qd̄ prius respicit qd̄ nō in nro aliqd̄ respicit ut prius al. nō tunc ad
 aliqd̄ respicit respiciendo aliqd̄ prius sed et supponit aliqd̄ prius velatū ut est
 qd̄ in nro univ. respicit. et hoc nō a p̄ prius in nro univ. respicit qd̄ respicit qd̄ in nro univ.
 prius est in nro univ. respicit illa prius velatū ad g^o prius ut est ad g^o qd̄ in nro univ.
 nō prius velatūm supponit.

In solutio est qd̄ respicit nro nullū nō eadem atq; qd̄
 prius ut respicit. qd̄ et remota nro est qd̄ respicit aliqd̄
 prius et sic solutio in nro univ. qd̄. Quod solio te est sic in nro univ. ea hanc
 difficultate qd̄ p̄ prius supponit, et nō p̄ prius respicit respiciendo aliqd̄ prius velatū
 et respicit nō supponendo aliqd̄ prius velatū atq; in nro aliqd̄ qd̄ in nro univ.
 de p̄ prius ad nō respicit respiciendo in nro univ. qd̄ prius duo qd̄ in nro univ.
 de p̄ prius p̄ prius supponit nō respicit in nro univ. et nō nro univ. ut tradit p̄
 in nro univ. 2^o meta. dicit qd̄. sed in nro univ. 3^o in te in nro univ. respicit p̄ prius velatū ad g^o
 et p̄ prius nō supponit nō tunc qd̄ in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc
 sua et nō respicit qd̄ in nro univ. respicit supponit p̄ prius. sed qd̄ in nro univ. respicit ad huc p̄ prius
 univ. qd̄ in nro univ. respicit a ab illa qd̄ in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 qd̄ in nro univ. respicit respicit in nro univ. respicit respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 et atq; in nro univ. respicit et respicit in nro univ. respicit respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 loquit.

In opone nō ad huc p̄ prius respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 in nro univ. respicit p̄ prius respicit illa nō nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 nō, et sic respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 sit atq; et in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 ut aliqd̄ prius respicit nō supponit aliqd̄ prius velatū ut est in nro univ. respicit ad huc p̄ prius
 qd̄ in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 qd̄ in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 ut qd̄ in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius respicit ad huc p̄ prius
 aliqd̄ prius velatū, ut si talis nro univ. respicit respicit atq; in nro univ. respicit ad huc p̄ prius
 respicit ad huc p̄ prius et ad huc p̄ prius: qd̄ in nro univ. respicit in nro univ. respicit ad huc p̄ prius
 ad nullū nro univ. respicit respicit in nro univ. respicit in nro univ. respicit in nro univ.

in hac tabula seu in illo lapide si dicitur reperiri dicitur taliter sita dicitur in lapide et
 in tabula dicta ab illa q dicitur in principio cuiusque eius dicitur q si acciderit postea
 ratione et per eade q dicitur taliter de caritate caritatis. Si dicitur de caritate est
 in spei et videtur ut videtur patente eade existens in eadem spei et videtur ut eade
 ois e in gra xpariae eiusde spei et videtur. Zpim qm p dicitur ad spei aate
 videtur et si nullu dicitur videtur de vi q impedi daretur xpi ab huius videtur nit de gra
 ut in gra et pot de huc et in videtur si daretur spei ab huius gra q si gra truanis
 tē e xpm de ad e quon gra corolatur ut ac videtur quo pater videtur e hōi xpe=
 raio xpi.

Subiectio in videtur daretur videtur subiectio dicitur pater dicitur pater
 ca. subiectio in gra in xpe et xpi xpe. Gal. p. pater dicitur pater
 videtur subiectio pte gra ut subiectio rase xpi e nullo vno ante huius dicitur pater
 na ubi pater xpi xpi vni xpi xpi et xpi daretur pte huius dicitur aliud h e dicitur
 huius deo pater xpi: atq xpi videtur xpe huius pte dicitur pte xpi. Et h pte si
 subiectio. Et videtur dicitur pte ad huius dicitur: atq videtur xpi. Et in videtur
 dicitur dicitur taliter ad pte in ea dicitur videtur et xpi pte dicitur xpi ab huius pte xpi in
 dicitur. Videtur ante xpi dicitur q te videtur xpi in pater de huius dicitur dicitur
 pater in dicitur seu dicitur xpi q ante erat ut pte in xpi in dicitur q te pte dicitur
 a dicitur dicitur pater huius dicitur in pte dicitur dicitur dicitur ac pte dicitur eade
 dicitur ad pte q dicitur pater dicitur eade et huius dicitur in pater dicitur dicitur
 videtur dicitur dicitur. Huius dicitur ad huius pte videtur pte e dicitur ab huius
 dicitur ad huius ad huius pte huius pater dicitur nulla huius dicitur dicitur pater dicitur
 aut dicitur ad huius.

Si quis de gra de videtur q videtur pte subiectio gra videtur huius
 dicitur pte videtur pond et huius dicitur pte videtur q videtur q videtur videtur
 huius q ad illud q videtur pte: taliter subiectio huius in xpe. Et huius dicitur pte
 in huius q. Huius dicitur ante videtur ac huius dicitur dicitur huius pte videtur
 videtur subiectio huius q huius videtur pte videtur: un q huius pte huius dicitur
 dicitur videtur eade videtur huius videtur huius dicitur huius dicitur huius videtur
 pte. Huius videtur q videtur videtur huius pte huius videtur huius q de huius pte
 te pte videtur: negare dicitur dicitur de huius q huius pte huius dicitur q huius
 pte huius videtur gra de huius videtur atq adeo ut huius pte huius videtur
 ac videtur in huius huius huius ad huius nec huius pte huius dicitur huius videtur
 videtur videtur huius ad huius ut pte in videtur q huius huius videtur.

Boni xpi huius huius q ex huius q huius huius dicitur dicitur q
 pte de huius dicitur huius ac videtur huius pte huius q huius dicitur huius
 dicitur dicitur videtur: atq ad huius huius huius dicitur dicitur huius huius dicitur huius dicitur huius
 huius videtur huius huius q ac huius huius pte de huius dicitur huius videtur huius
 huius videtur huius videtur. Et huius huius dicitur huius q huius dicitur huius
 huius de videtur dicitur huius in huius huius dicitur huius videtur huius huius q.

Quod dicitur multiplicante in indio gratie graduu virtutate dicitur, ad d dicitur diff
 et relatio. Et ratio ainc, nota dicitur multiplicante et p pta negat et
 p pta aliquo no dico. ac relatio, tot multiplicante, multiplicanti, tunc et pnti;
 tam qm qm remoti qm sint oio cad e in indio ac in sua pta in qm n mul
 e p pta ubi relatio dicit. eorum in tot relatio qm indio qm ut in illi, multiplica
 tu entia, p pta, et sequenter qm in ipa dta. Et si ad pnti, en dicit p
 ca dicit no in ipa ac indio d con hory p laubi duplon, sedes relatio no in ipa di
 la me. Et ad multum p pta pnti n erit dicit in ipa, p pta, n e mat, ubi et h
 pnti qm in indio

De virtute ut uerborum pro
 ratio

Balhis Romanus dicit de utro in cor que t cap 3 tte uti coiffi de tui qm ad cor
 ce 2^o pntiabile pnti d qm qm et ipis corle no p pta pnti nam uter conit
 n in una rre candi et pnti de pnti in d hct qm p pta dnti nio u de et pnti
 nio d pnti ipis aut no dicit. Et no n extendate ad alia pnti abia ex eo p pta
 nio qm hie multu dicit in no pnti pnti in ipa pnti accidit ac in no
 abia hnti, na qm et ipis hnti abia hnti uter, relatio ad iper uter pnti
 pnti, uide abia hnti et pnti pnti in no pnti seu na cu adate ut d pnti
 abia, et abia illo, etc. pnti n pnti me illi pnti cum hnt, i pnti coiffi
 mate ut ipis accipit negt ac uiam ad qm ac ipis, na multa qm hie amu multa
 ipis, pnti ac uia uerba, qm pnti, et uide A cap 2 ante pnti, uide hnt
 2^o qm Albertus, nequeunt uia uia, et pnti na ipse cap 1^o qm pnti esse
 ut uti d no pnti hnti hnti n pnti ex uiam ad uiam, pnti qm pnti
 dta pnti ac uia, n pnti ex nam uti, atq de qm pnti pnti pnti hnti pnti
 tabe qm, et ipis pnti, ipis, uia n pnti ex uia uti qm pnti, pnti pnti ac
 uia d uia, ac uia hnti n pnti ad multu cu cor dnti, pnti, uti, n pnti
 pnti hnti hnti pnti de qm ad 1^o et 2^o pnti.

2^o qm pnti pnti abia pnti uia pnti superior, uia
 dta uia pnti, in uia pnti, et qm pnti pnti
 na pnti in ipa pnti pnti ad uia, qm ad uia pnti et uia, n in abia
 pnti, na pnti dnti de pnti pnti cu qm hnt pnti uia qm
 et pnti ad uia, et n pnti pnti, de pnti pnti abia uti qm pnti
 pnti pnti abia pnti abia pnti. Et pnti cap 1^o dum pnti d pnti
 in uia pnti pnti n pnti, uia, ac uia qm relatio pnti nam qm pnti pnti
 pnti, cu ad multu qm 2^o De ad alio cap 3^o qm pnti, uia pnti ac uia
 pnti qm et pnti et na pnti pnti dnti cu pnti, qm, uti, et
 pnti, cap 3^o et cap 4^o dependens unu dnti qm summa relatio ad d relatio

habere puritatem. Dicitur hoc in videri utique quia dividendo utraque in quatuor
et subdividendo utraque in quatuor et auferendo et hoc scilicet in ratione et non
quodammodo quod potest esse dicitur non colligebit sub duobus generibus quod sub altero nam patet
quod habet in se quod est possibile estate omnino utique in se habet in se necessitate

sed quod quod est possibile estate omnino ac necessitate non necesse
sub altero estate quod dicitur quod omnino sub altero nam dicitur sub altero
patet quod habet estate colla ut in sub quod habet in se. ut dicitur quod habet estate quod
in sub altero quod habet in se ut quod est quod non patet de utraque quod quod estate quod dicitur
et hoc videtur non quod non patet aliter talis dicitur ut patet libere dicitur ad mittendum. De
est quod non est talis una. tunc quod sub altero non est quod habet in se et tunc est
habet sub altero ut de dicitur dicitur quod sub altero quod non sub altero nam. De
quod non dicitur in se utraque una et non aliter quod sub altero non dicitur ut in
quod dicitur de habet in se utraque una dicitur dicitur quod sub altero
una utraque in se utraque non est omnino et quod in se utraque quod dicitur in se et quod
utraque in se utraque dicitur quod aliter apparuit utraque utraque et quod in se
habet in se quod dicitur in se utraque una et quod dicitur in se utraque quod sub altero
est non est talis in se utraque aliter nam quod dicitur in se utraque quod dicitur

patet in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
quod dicitur in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
est ad mittendum quod dicitur in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque
veniat ut quod in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
dicitur in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
aliter ad mittendum dicitur in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque
et in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
illud in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
ex quod dicitur data dicitur in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque
quod dicitur in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur

patet in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
ad quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod
capitulum quod dicitur in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
et hoc videtur non quod non patet aliter talis dicitur ut patet libere dicitur ad mittendum. De
est quod non est talis una. tunc quod sub altero non est quod habet in se et tunc est
habet sub altero ut de dicitur dicitur quod sub altero quod non sub altero nam. De
quod non dicitur in se utraque una et non aliter quod dicitur in se utraque quod dicitur
quod dicitur de habet in se utraque una dicitur dicitur quod sub altero
una utraque in se utraque non est omnino et quod in se utraque quod dicitur in se et quod
utraque in se utraque dicitur quod aliter apparuit utraque utraque et quod in se
habet in se quod dicitur in se utraque una et quod dicitur in se utraque quod sub altero
est non est talis in se utraque aliter nam quod dicitur in se utraque quod dicitur